2022 年

01 月 07

日

货币

市场

工具

合同

约定
2.15% 0.03 0.03 0.03  是 是 2022-037

中国工商

银行天台

县支行

银行

非保本浮动

收益型

无固定期限

超短期人民

币理财产品

110
自有

资金

2022 年 01

月 05 日

2022 年

01 月 14

日

货币

市场

工具

合同

约定
2.15% 0.11 0.11 0.11  是 是 2022-037

中国工商

银行天台

县支行

银行

非保本浮动

收益型

无固定期限

超短期人民

币理财产品

100
自有

资金

2022 年 01

月 05 日

2022 年

03 月 15

日

货币

市场

工具

合同

约定
2.15% 0.44 0.44 0.44  是 是 2022-037

中国工商

银行天台

县支行

银行

非保本浮动

收益型

无固定期限

超短期人民

币理财产品

10
自有

资金

2022 年 01

月 05 日

2022 年

04 月 26

日

货币

市场

工具

合同

约定
2.15% 0.06 0.06 0.06  是 是 2022-037

中国工商

银行天台

县支行

银行

非保本浮动

收益型

无固定期限

超短期人民

币理财产品

15
自有

资金

2022 年 01

月 05 日

2022 年

05 月 25

日

货币

市场

工具

合同

约定
2.15% 0.03 0.03 0.03  是 是 2022-037

合计
280,4

48.16
-- -- -- -- -- --

3,337.5

3

1,911.5

1
--  -- -- --

浙江银轮机械股份有限公司 2022 年半年度报告全文

61

委托理财出现预期无法收回本金或存在其他可能导致减值的情形

□适用 不适用

4、其他重大合同

□适用 不适用

公司报告期不存在其他重大合同。

十三、其他重大事项的说明

□适用 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

十四、公司子公司重大事项

□适用 不适用

浙江银轮机械股份有限公司 2022 年半年度报告全文

62

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股

送

股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件

股份
29,817,381 3.76%   17,351,259 17,351,259 47,168,640 5.95%

1、国家持股

2、国有法人

持股

3、其他内资

持股
29,736,381 3.75%   17,351,259 17,351,259 47,087,640 5.94%

其中：境内法

人持股

境内自然人持股 29,736,381 3.75%   17,351,259 17,351,259 47,087,640 5.94%

4、外资持股 81,000 0.01%   81,000 0.01%

其中：境外法

人持股

境外自然人持股 81,000 0.01%   0 0 81,000 0.01%

二、无限售条件

股份
762,295,389 96.24%

-

17,331,357

-

17,331,357
744,964,032 94.05%

1、人民币普

通股
762,295,389 96.24%

-

17,331,357

-

17,331,357
744,964,032 94.05%

2、境内上市

的外资股

3、境外上市

的外资股

4、其他

三、股份总数 792,112,770 100.00%   19,902 19,902 792,132,672 100.00%

股份变动的原因

适用 □不适用

1.2022年 5月 12日，公司原第一大股东天台银轮实业发展有限公司执行法院裁定转让其所持有的

全部公司股份至徐小敏及 15名自然人股东名下，实际控制人徐小敏本次受让股份 23,145,012股，其中

75%即 17,358,759股为新增高管锁定股。

2.公司副总经理王宁先生，2021年 3月 22 日减持股份 10,000股,因此本期减少高管限售股数

7,500股。

3.报告期内，因公司可转换公司债券转股，新增股份 19,902股。

股份变动的批准情况

浙江银轮机械股份有限公司 2022 年半年度报告全文

63

适用 □不适用

报告期内公司持股 5%以上股东天台银轮实业发展有限公司因执行法院裁定，将其持有的公司无限

售流通股 80,444,000股（占公司现有总股本的 10.16%）过户给徐小敏等 15名申请执行人名下。具体

内容详见公司于 2022年 5月 10日刊登在巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn)上的《关于持股 5%以上股

东权益变动暨第一大股东变更的提示性公告》（公告编号：2022-045）及《简式权益变动报告书》《详

式权益报告书》。

经中国证券监督管理委员会“证监许可〔2021〕672 号”文核准，浙江银轮机械股份有限公司于

2021年 6月 7日公开发行了 700万张可转换公司债券，每张面值人民币 100元，发行总额人民币 7亿